
2025年3月吉日

加盟店各位

ヴィナイン株式会社
東京都品川区北品川

1-10-9 TCビル3階
電話03-5479-7262

FAX03-5479-4591

PINバイパス（暗証番号入力スキップ）廃止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社クレジットシステムをご利用頂き、誠にありがとうご
ざいます。

この度、右のとおり JCA（日本クレジット協会）の方針に基づき、
安全なクレジットカード取引をご提供するために、店頭でのカード
取扱い時、暗証番号（PIN）入力をスキップしサインにて本人認証
を行う「PINバイパス」が2025年3月31日をもって廃止となります。

セキュリティ強化のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願
い申し上げます。
ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さい。

今後とも、より良いサービスの提供を目指してまいりますので、引
き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具


	スライド 1

